

KARLA MAYLIM HINOJOSA GONZALEZ
CALLE MARIANO ZAVALA 40

SECC 16
MATAMOROS TAMPS. C.P. 87390
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 59457490
RFC: HIGK000119DU7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289010234	072 810 01289010234 0	\$2,736.41	\$5,157.27
TOTAL			\$2,736.41	\$5,157.27

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 2,736.41
+ Total de depósitos	\$ 32,227.68
- Total de retiros	\$ 29,806.82
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 5,157.27
Saldo disponible al día*	\$ 25.37
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 5,004.93
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$3,900.00
Compras no aplicadas	\$1,231.90
TOTAL	\$5,131.90
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,900.00-
Compras en comercios	\$ 16,885.81-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,785.81-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$3,900.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$2,736.41)



DEPÓSITOS	\$32,227.68
RETIROS	\$29,806.82
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$5,157.27

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			2,736.41
19-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		525.27	2,211.14
19-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		51.30	2,159.84
19-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		56.00	2,103.84
19-ENE-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		377.64	1,726.20
19-ENE-26	Google Free Fire Wint MONEDA ORIGEN: 229.00 MXN USD : 230.15 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601142230587164 FECHA Y HORA AUT: 260115 0331		230.15	1,496.05
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000850 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821655082284862, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Interpuls (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Enero 26 CVE RASTREO: 38432P03202601194889201709 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 11:46:10		600.00	896.05
19-ENE-26	TRASPASO 0000260119 , DE LA CUENTA: 1322438977	200.00		1,096.05
19-ENE-26	TRASPASO 0000260119 , DE LA CUENTA: 1322439479	200.00		1,296.05
20-ENE-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 22.00 MXN USD : 22.11 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601182153553892 FECHA Y HORA AUT: 260118 0407		22.11	1,273.94
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969602571487597, BEC SPEI BCO:706 BENEF:Yo PLAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202601204892544197 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 12:50:18		200.00	1,073.94
21-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260121 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143319725027 AL R.F.C. RICM020711GJ4		190.00	883.94
22-ENE-26	D LOCAL *ENT HELPHBOMAX RFC:DME 181024S84		149.00	734.94
22-ENE-26	50116115TRANSBPI16002410 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 21:24:19 DEL CLIENTE VANESSA HINOJOSA GONZALEZ DE LA CLABE 137818105147546115 CON RFC HIGV050907EZ8 CONCEPTO: Transf. a KARLA HINOJOSA REFERENCIA: 1600241 CVE RAST: 50116115TRANSBPI16002410	200.00		934.94
23-ENE-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		500.00	434.94
23-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		47.00	387.94
23-ENE-26	50116115TRANSBPI26128700 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:54:04 DEL CLIENTE VANESSA HINOJOSA GONZALEZ DE LA CLABE 137818105147546115 CON RFC HIGV050907EZ8 CONCEPTO: Transf. a KARLA HINOJOSA REFERENCIA: 2612870 CVE RAST: 50116115TRANSBPI26128700	1,500.00		1,887.94
23-ENE-26	TRASPASO 0000260123 , DE LA CUENTA: 1322438977	815.00		2,702.94
24-ENE-26	TRASPASO 0000260124 , DE LA CUENTA: 1322438977	165.00		2,867.94
25-ENE-26	50116115TRANSBPI56227710 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 23:00:42 DEL CLIENTE VANESSA HINOJOSA GONZALEZ DE LA CLABE 137818105147546115 CON RFC HIGV050907EZ8 CONCEPTO: Transf. a KARLA HINOJOSA REFERENCIA: 5622771 CVE RAST: 50116115TRANSBPI56227710	1,500.00		4,367.94
25-ENE-26	TRASPASO 0000260125 , DE LA CUENTA: 1322438977	814.00		5,181.94
26-ENE-26	MI ATT A APP TA RFC:CNM 980114PI2		150.00	5,031.94
26-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		118.00	4,913.94
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		26.25	4,887.69
26-ENE-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		1,630.00	3,257.69
26-ENE-26	MERPAGO*MELINAS RFC:MAG 2105031W3		330.00	2,927.69
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		105.00	2,822.69
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		82.00	2,740.69
26-ENE-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601242014326385 FECHA Y HORA AUT: 260122 1632		99.50	2,641.19
27-ENE-26	6857 PLAZA PATIOS RFC:WDM 990126350		69.97	2,571.22
27-ENE-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		1,630.00	941.22
27-ENE-26	POLLO CHUR UNID MOVIL RFC:RSF 841026251		408.00	533.22
27-ENE-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601252220258732 FECHA Y HORA AUT: 260124 0618		99.50	433.72
28-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		97.00	336.72
28-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		41.00	295.72
29-ENE-26	20202633408028020280064057 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180232 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280064057	13,042.39		13,338.11

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015186804159, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Yo BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601294919610269 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:53:50		1,000.00	12,338.11
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969602571487597, BEC SPEI BCO:706 BENEF:Yo PLAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601294919613618 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 10:54:46		702.00	11,636.11
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969602571487597, BEC SPEI BCO:706 BENEF:Yo PLAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601294919642517 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 11:01:52		56.01	11,580.10
29-ENE-26	TRASPASO 0000260129 , DE LA CUENTA: 1322438977	1,166.00		12,746.10
29-ENE-26	TRASPASO 0000260129 , DE LA CUENTA: 1322439479	2,416.00		15,162.10
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314211108264 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Elena BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202601294920644957 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:40:21		3,600.00	11,562.10
30-ENE-26	CLIP MX*SUPER CARNICER RFC:BLI 120726UF6		206.00	11,356.10
30-ENE-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260127P2300745182375125208 FECHA Y HORA AUT: 260127 0622		99.50	11,256.60
30-ENE-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 41.00 MXN USD : 41.21 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260127P2302745182375125208 FECHA Y HORA AUT: 260127 0622		41.21	11,215.39
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,400.00 MXN de tu cuenta **0234 en el cajero de SMART CANSECO, NV LAREDO, TAM a las 09:29 hrs. El identificador de tu operacion es 20F381B6D760614D y tu folio es 005942. - N11082		2,400.00	8,815.39
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 1322438977	1,000.00		9,815.39
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0234 en el cajero de BA CALZADA HEROES, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:51 hrs. El identificador de tu operacion es CF3DD518F01D3285 y tu folio es 006829. - N81016		500.00	9,315.39
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314028491101 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Art CVE RASTREO: 38432P01202602024937638489 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:57:47		72.00	9,243.39
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC1611 RFC:FSI 970908ML5		23.00	9,220.39
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 847 RFC:FGU 830930PD3		177.50	9,042.89
03-FEB-26	OXO CLIO RFC:CCO 8605231N4		94.00	8,948.89
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		42.40	8,906.49
03-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		2,508.29	6,398.20
03-FEB-26	FARM CALD RESER TERR21 RFC:FCA 830210S82		295.84	6,102.36
03-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		99.00	6,003.36
03-FEB-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		815.00	5,188.36
03-FEB-26	CHURCHS CHICKEN NVO LA RFC:RSF 8410262S1		478.00	4,710.36
03-FEB-26	Google Amazon Shoppin MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601292175941445 FECHA Y HORA AUT: 260131 2218		99.50	4,610.86
03-FEB-26	Google CapCut Video E MONEDA ORIGEN: 33.00 MXN USD : 33.17 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602012115441445 FECHA Y HORA AUT: 260131 2218		33.17	4,577.69
03-FEB-26	Google Bingo Frenzy L MONEDA ORIGEN: 58.00 MXN USD : 58.29 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602012165241445 FECHA Y HORA AUT: 260131 2218		58.29	4,519.40
03-FEB-26	Google Bingo Frenzy L MONEDA ORIGEN: 42.00 MXN USD : 42.21 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602012180441445 FECHA Y HORA AUT: 260131 2218		42.21	4,477.19
04-FEB-26	OXOSECCION 16 MAF RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	3,457.19
04-FEB-26	PESCA Y MARISC BETOS RFC:VIRO840220D76		850.00	2,607.19
04-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 30.58 USD USD : 30.58 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260202 14174745182376132450 FECHA Y HORA AUT: 260201 1354		532.63	2,074.56
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 1322438977	580.00		2,654.56
05-FEB-26	SUNOCO 0706240900 MONEDA ORIGEN: 7.77 USD USD : 7.77 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022112427435 FECHA Y HORA AUT: 260201 2115		136.03	2,518.53
05-FEB-26	JACK IN THE BOX 3968 MONEDA ORIGEN: 8.22 USD USD : 8.22 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022130227435 FECHA Y HORA AUT: 260201 2115		144.04	2,374.49
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143319725027 AL R.F.C. RICM020711GJ4		170.00	2,204.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
08-FEB-26	TRASPASO 0000260208 , DE LA CUENTA: 1322439479	170.00		2,374.49
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		329.84	2,044.65
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		155.00	1,889.65
09-FEB-26	CLIP MX*SUPER CARNICER RFC:BLI 120726UF6		124.00	1,765.65
09-FEB-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602062010293164 FECHA Y HORA AUT: 260205 0250		99.50	1,666.15
09-FEB-26	MBAN01002602100055109343 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:12:20 DEL CLIENTE KARLA MAYLIM HINOJOSA GONZALEZ DE LA CLABE 012180015186804159 CON RFC HIGK000119DU7 CONCEPTO: v REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602100055109343	240.00		1,906.15
10-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		337.58	1,568.57
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161466107991 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Vaness (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104964540896 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 16:03:06		1,000.00	568.57
10-FEB-26	50116115TRANSBPI73662490 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:28:43 DEL CLIENTE VANESSA HINOJOSA GONZALEZ DE LA CLABE 137818105147546115 CON RFC HIGV050907EZ8 CONCEPTO: Transf. a KARLA HINOJOSA REFERENCIA: 7366249 CVE RAST: 50116115TRANSBPI73662490	150.00		718.57
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000122630661, BEC SPEI BCO:728 BENEF:Yo spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602104965084469 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:42:46		120.00	598.57
11-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		291.79	306.78
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313811664403 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lona 90x205 CVE RASTREO: 38432P02202602114966567580 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:47:01		243.00	63.78
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1322438977	700.00		763.78
12-FEB-26	2026021240014TRAPP020412355240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:47:36 DEL CLIENTE ANAHI GONZALEZ OLVERA DE LA CLABE 014822568123520898 CON RFC GOOA970220QQO CONCEPTO: TRANSFERENCIA A KARLA HINOJOSA REFERENCIA: 6370536 CVE RAST: 2026021240014TRAPP020412355240	243.00		1,006.78
13-FEB-26	20202633408043030280053206 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280053206	7,126.29		8,133.07
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143091908247 AL R.F.C. MERC720316DB9		118.00	8,015.07
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000122630661, BEC SPEI BCO:728 BENEF:Yo spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134975338829 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:25:53		1,520.00	6,495.07
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		340.00	6,155.07
16-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		189.00	5,966.07
16-FEB-26	Google Free Fire x JU MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260214P1349745182377055916 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		99.50	5,866.57
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100461641183 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Caludia Veronica Salina (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602164986339668 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 10:00:24		146.00	5,720.57
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143319725027 AL R.F.C. RICM020711GJ4		284.00	5,436.57
17-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182376041594		279.30	5,157.27

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada